

25.52x33.59	1	עמוד 52	כותרת -	ישראל היום!	29/03/2016	52549156-7
תובענות ייצוגיות - 48200						

הודעה בדבר הגשת הסדר פשרה בת"צ 15-01-38449 בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

מובאת בזאת לידיעת הציבור כי ביום 17.3.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (המחלקה הכלכלית), בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בתביעה שבנדון ובבקשה לאשרה כתביעה ייצוגית.

המבקש, מר חיים גולדנר (להלן - "המבקש") הגיש תביעה ובקשה לאישורה כתביעה ייצוגית (להלן - "בקשת האישור") נגד בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן - "הבנק") ונגד 19 מחברי דירקטוריון הבנק במועדים שונים בין השנים 2002-2010 (להלן ביחד - "המשיבים"), בה טען כי המשיבים הפרו חובות זהירות והתרשלו בפיקוח בכל הנוגע לפעילות הבנק בקשר עם לקוחותיו שהם נישומי מס בארצות הברית, דבר שהוביל לפתיחת חקירה של רשויות בארצות הברית כנגד הבנק, להפרשות בדוחות הכספיים של הבנק, ובסופו של יום להסדרים אליהם הגיע הבנק עם רשויות בארצות הברית במסגרתם שילם הבנק לאותן הרשויות סך של 400 מיליון דולר ארה"ב (להלן - "פרשת הלקוחות האמריקאים") כתוצאה מכך, טען המבקש, נגרמו לכלל מחזיקי המניות של הבנק, ולכל הפחות למחזיקי המניות של הבנק שמכרו את מניותיהם, נזקים בגין ירידת ערך ההשקעה במניות הבנק בתקופה הרלוונטית. קבוצת התובעים בבקשת האישור הם בעלי מניות בבנק אשר החזיקו במניות עובר ליום 21.3.2013, בו הודיע הבנק לראשונה על הפרשה בדוחות הכספיים בשל פרשת הלקוחות האמריקאים, ועד למועד הגשת בקשת האישור.

המשיבים דוחים מכל וכל את הנטען בבקשת האישור, הן ביחס לאחריותם הנטענת כלפי חברי הקבוצה והן ביחס לנזקים הנטענים בבקשת האישור או אופן חישובם. בנוסף, טוענים המשיבים, כי למבקש לא קיימת עילת תביעה אישית נגדם. בגין כך, הגישו הבנק והמשיבים בקשות לסילוק בקשת האישור על הסף, אשר תלויות ועומדות להכרעתו של בית המשפט הנכבד.

בגין פרשת הלקוחות האמריקאים תלויה ועומדת גם בקשה לאישור תביעה נגזרת בתנ"ג 13-09-815 לנאול נ' מאור ואח' (להלן - "תביעת לנאול"). במסגרתה התבקש אישור תביעה נגזרת בשם הבנק וחברות נוספות בקבוצת הבנק נגד נושאי משרה ומנהלים בבנק. ביום 1.3.2016 הוגשה בתביעת לנאול בקשה לאישור הסכם פשרה, לפיה בתמורה לסילוק סופי ומוחלט של כל ההליכים בקשר עם פרשת הלקוחות האמריקאים (ובכללם ההליך דנן), ישלמו מבטחי נושאי המשרה לחברות הבנק (כהגדרתן שם) סך של 92 מיליון דולר ארה"ב (כולל תשלום מה-Captive בסך של כ-26 מיליון דולר ארה"ב).

עיקריו של הסדר הפשרה בבקשת האישור הם כדלקמן:

הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה היא כל מי שהחזיק במניות הבנק במועד כלשהו במהלך התקופה הקובעת, שהיא התקופה בין יום 4.3.2013 ליום 22.1.2015, לרבות בעלי מניות בבנק שמכרו את מניותיהם במהלך תקופה זו ובעלי מניות שהחזיקו במניות הבנק בתקופה האמורה ומחזיקים בהן גם כיום.

מבלי שהדבר יהווה הודאה בטענה מטענות המבקש בבקשת האישור, הבנק ישלם לבעלי המניות המוכרים (כהגדרתם בהסדר הפשרה) סך כולל של 10,080,000 (עשרה מיליון ושמונים אלף) ש"ח, הכולל גם את שכר טרחת עורכי הדין של המבקש וגמול למבקש (בכפוף לאישור בית המשפט להמלצת הצדדים), שכר הנאמן שימונה לצורך תשלום סכום הפשרה לבעלי המניות המוכרים והוצאות חלוקה אחרות, ככל שתהיינה. תשלום סכום הפשרה, לרבות תשלום שכר טרחת עורכי הדין והגמול, מותנה באישור הסכם הפשרה בתביעת לנאול בפסק דין סופי וחלוט, ובקבלת סכום הפשרה הנקוב בהסכם הפשרה בתביעת לנאול, והוא יעשה מתוך הכספים שיקבל הבנק מכוח הסכם הפשרה בתביעת לנאול.

הצדדים מכירים בכך כי חברי הקבוצה אשר מחזיקים עדיין במניות הבנק, צפויים ליהנות בעקיפין מהכספים שיתקבלו בבנק במסגרת הפשרה בתביעת לנאול. על כן, חברי הקבוצה שיקבלו תשלום ישיר במסגרת הסדר הפשרה יהיו בעלי המניות שמכרו את מניותיהם עד לסיומו של יום המסחר השלישי בבורסה לניירות ערך, לאחר כל אחד מאירועי הפרשה בדוחות הכספיים (כהגדרתם בהסדר הפשרה), ובלכד שבאותו היום שבו מכרו את מניותיהם שער הסגירה של מניות הבנק בבורסה לניירות ערך, היה נמוך משער הסגירה של מניות הבנק בבורסה לניירות ערך ביום העסקים האחרון שלפני אירוע הפרשה הרלבנטי בדו"ח הכספי.

חלוקת הכספים לחברי הקבוצה הזכאים לתשלום בהתאם להוראות הסדר הפשרה תיעשה על ידי הנאמן, הרמטיק נאמנות (1975) בע"מ.

הצדדים המליצו לבית המשפט הנכבד כי מתוך סכום הפשרה הכולל ייפסק למבקש גמול בסך כולל של 180,000 ש"ח, ולבאי כוחו סך של 1,623,000 ש"ח בתוספת מע"מ כד"ן.

בכפוף לאישורו של הסדר הפשרה, המבקש וכל חברי הקבוצה מוותרים באופן בלתי חוזר, סופי ומוחלט על כל עילה, לרבות כל הטענות והעילות שעלו בבקשת האישור ו/או בתביעה ו/או בתגובת המבקש לבקשות הסילוק ו/או ביתר כתיבי-דין וחוות הדעת שהוגשו מטעם המבקש ו/או הנובעות מהמסכת העובדתית שנפרסה בהם, וזאת כלפי כל אחד מהמשיבים, וכן כלפי כל התאגידים בקבוצת הבנק (כהגדרתם בהסדר הפשרה) וכל נושא משרה ו/או מנהל ו/או עובד ו/או יועץ ו/או שלוח ו/או מבטח (לרבות ובפרט בביטוח אחריות נושאי משרה) ו/או נותני שירותים ו/או רואי החשבון המבקרים אצל ו/או של מי מהחברות בקבוצת הבנק, ו/או כל אדם ו/או גוף אחר מטעמם של מי מהמשיבים ו/או מבטחיהם של כל הנ"ל.

אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט יהווה מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה בקשר עם כל הטענות והעילות בבקשת האישור ובתביעה.

הגשת התנגדויות להסדר הפשרה והסתלקות מקבוצת התובעים

אדם הנמנה עם הקבוצה שבשמה הוגשה הבקשה לאישור הסדר הפשרה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור התביעה כייצוגית, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, שאושר על ידי השר לעניין זה, וכן היועץ המשפטי לממשלה רשאים להגיש לבית המשפט הנכבד, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או בתוך מועד מאוחר יותר שיקבע בית המשפט, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין שכר הטרחה והגמול.

חבר קבוצה אשר איננו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או בתוך מועד מאוחר יותר שיקבע בית המשפט, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה.

עיון בהסדר הפשרה

הנוסח המלא והמחייב של הסדר הפשרה עומד לעיון המעוניינים בכך בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (ת"צ 15-01-38449) וכן במשרדי ב"כ המבקש, עו"ד אופיר נאור ברחוב ויסוצקי 6, תל-אביב. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יגברו ההוראות הקבועות בהסדר הפשרה.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט, ומפורסם בהתאם להחלטתו.